2024
e s t a n t e r í a s
Febrero • February  • Février
EQUIPAMIENTO COMERCIAL -  LÍNEA BLANCA
Commercial equipment - White line • Équipement commercial - Ligne blanche
CATÁLOGO TA
RIFA
Catalogue Price

Portaprecios
Price holder
Porte-étiquette de prix
Línea blanca / White line / Ligne blanche
60 mm 30 mm
Artículo L	 Referencia	 E €/ Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Envase
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units Pack
Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités Emballage
Tornillo y taco
Screws and wall	 T445	 10,24	 8431206300304	 0,12   50
Vis et chevilles
Artículo L	 Referencia	 E € / Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E€/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
Article L	 Référence	 E €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
1000	 CSP1000	 6,37	  8431206300212	 1,41	 10
1200	 CSP1200	 7,64	  8431206300229	 1,69	 10
1400 	 CSP1400	 8,91	  8431206300236	 1,97	 10
1600	 CSP1600	 10,18	  8431206300243	 2,26	 10
1800	 CSP1800	 11,45	  8431206300250	 2,54	 10
2000	 CSP2000	 12,72	  8431206300267	 2,82	 10
2200	 CSP2200	 13,99	  8431206300274	 3,10	 10
2400 	 CSP2400	 15,26	  8431206300281	 3,38	 10
Cremallera (Sujección a pared)
Rack (Wall attachment) / Crémaillère (Fixation au mur)
Tornillos y tacos no incluídos
Screws and wall plugs not included
Vis et chevilles non inclus
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
	 1000	 C601000	 14,04	 8431206300410	 2,70	 2
	 1200	 C601200	 16,86	 8431206300427	 3,24	 2
1400 	 C601400	 19,68	 8431206300434	 3,78	 2
	 1600	 C601600	 22,50	 8431206300441	 4,32	 2
	 1800	 C601800	 25,32	 8431206300458	 4,86	 2
	 2000	 C602000	 28,14	 8431206300465	 5,40	 2
	 2200	 C602200	 30,96	 8431206300472	 5,94	 2
2400 	 C602400	 33,88	 8431206300489	 6,48	 2
Columna de 60 (Góndola y mural)
60 column (Gondola and wall) / Colonne de 60 (Carter et murale)
	 Contera	 CT6030BL	 0,41	 8431206300502	 0,01	 2
Ferrule / Cache

00
10
00 12
00 14
00 16
00 18
00 20
00 22
00 24
00
Línea blanca / White line / Ligne blanche
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article LxH 	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
550 x 100	 PFL0550100	 7,91	 8431206301219	 0,46	 6
700 x 100	 PFL0700100	 8,76	 8431206301226	 0,58	 6
850 x 100	 PFL0850100	 9,61	 8431206301233	 0,70	 6
1000 x 100	 PFL1000100	 10,46	 8431206301240	 0,82	 6
1150 x 100	 PFL1150100	 11,31	 8431206301257	 0,94	 6
1300 x 100	 PFL1300100	 12,16	 8431206301264	 1,06	 6
Panel fondo liso 100h
100h smooth back panel / Panneau fond lisse 100h
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article LxH 	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
RAL 9003 Blanco / White / Blanc
550 x 200	 PFL0550200	 8,62	 8431206301318	 0,78	 6
700 x 200	 PFL0700200	 9,55	 8431206301325	 0,98	 6
850 x 200	 PFL0850200	 10,48	 8431206301332	 1,18	 6
1000 x 200	 PFL1000200	 11,41	 8431206301349	 1,38	 6
1150 x 200	 PFL1150200	 12,34	 8431206301356	 1,58	 6
1300 x 200	 PFL1300200	 13,27	 8431206301363	 1,78	 6
Panel fondo liso 200h
200h smooth back panel / Panneau fond lisse 200h
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article LxH 	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
550 x 400	 PFL0550400	 9,92	 8431206301516	 1,38	 6
700 x 400	 PFL0700400	 11,01	 8431206301523	 1,75	 6
850 x 400	 PFL0850400	 12,10	 8431206301530	 2,12	 6
1000 x 400	 PFL1000400	 13,19	 8431206301547	 2,49	 6
1150 x 400	 PFL1150400	 14,28	 8431206301554	 2,86	 6
1300 x 400	 PFL1300400	 15,37	 8431206301561	 3,23	 6
Panel fondo liso 400h
400h smooth back panel / Panneau fond lisse 400h
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article LxH 	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
730 x 100	 PFLR100	 9,61	 8431206301615	 0,62	 6
730 x 200	 PFLR200	 10,48	 8431206301622	 1,03	 6
730 x 400	 PFLR400	 12,10	 8431206301646	 1,85	 6
 910 x 100*	 PFLR10060	 10,46	 8431206301714	 0,76	 6
 910 x 200*	 PFLR20060	 11,41	 8431206301721	 1,27	 6
 910 x 400*	 PFLR40060	 13,19	 8431206301745	 2,29	 6
Panel fondo liso rinconera 100/200/400h
100/200/400h smooth back panel, corner panneau fond lisse angle 100/200/400h
(*) Panel para pie de 600 / Panel for 600 foot / Panneau pour pied de 600
100 mm
200 mm
400 mm
100 mm
200 mm
400 mm
RAL 7036 Gris / Grey / Gris
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris
Tarifa / Price list / Tarif 2024 • Febrero / February / Février
Equipamiento comercial / Commercial equipment  / Équipement commercial
11
Línea blanca / White line / Ligne blanche
Modelo GSC / GSC model / Modèle GSC
Modelo GDC / GDC model / Modèle GDC
Modelo GSEC / GSEC model / Modèle GSEC
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article LxH 	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
550 x 400	 PFP0550400	 13,05	 8431206302117	 2,37	    6
700 x 400	 PFP0700400	 15,70	 8431206302124	 3,00	    6
850 x 400	 PFP0850400	 18,35	 8431206302131	 3,63	    6
1000 x 400	 PFP1000400	 21,00	 8431206302148	 4,26	    6
1150 x 400	 PFP1150400	 23,65	 8431206302155	 4,89	    6
1300 x 400	 PFP1300400	 26,30	 8431206302162	 5,52	    6
Panel fondo perforado 400h
400h perforated back panel / panneau fond perforé 400h
Artículo LxH	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item LxH	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package

200 – Ø 6  GSC-620	 2,18	 8431206302407	 0,07	 25
250 – Ø 6	 GSC-625	 2,30	 8431206302414	 0,08	 25
300 – Ø 6	 GSC-630	 2,42	 8431206302421	 0,09	 25
350 – Ø 6	 GSC-635	 2,54	 8431206302438	 0,10	 25
200 – Ø 5	 GDC-520	 3,14	 8431206302445	 0,10	 25
250 – Ø 5	 GDC-525	 3,33	 8431206302452	 0,13	 25
300 – Ø 5	 GDC-530	 3,52	 8431206302469	 0,16	 25
200 – Ø 6	 GSEC-620	 3,15	 8431206302476	 0,13	 25
250 – Ø 6	 GSEC-625	 3,38	 8431206302483	 0,15	 25
300 – Ø 6	 GSEC-630	 3,61	 8431206302490	 0,17	 25
350 – Ø 6	 GSEC-635	 3,84	 8431206302506	 0,19	 25
Ganchos / Hooks / Crochets
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
550	 TP600550	 2,22	 8431206305613	 0,28	   6
700	 TP600700	 2,57	 8431206305620	 0,36	   6
850	 TP600850	 2,92	 8431206305637	 0,44	   6
1000	 TP601000	 3,27	 8431206305644	 0,52	   6
1150	 TP601150	 3,62	 8431206305651	 0,60	   6
1300	 TP601300	 3,97	 8431206305668	 0,68	   6
Tapajuntas / Flashing / Couvre-joints
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris
RAL 9003 Blanco / White / BlancRAL 7036 Gris / Grey / Gris

850 x 200	 B0850200	 7,87	 8431206302827	 1,34	   6
850 x 300	 B0850300	 9,45	 8431206302834	 1,83	   6
1000 x 200 	 B1000200	 8,54	 8431206302926	 1,57	   6
1000 x 300 	 B1000300	 10,41	 8431206302933	 2,14	   6
1150 x 200 	 B1150200	 9,21	 8431206303022	 1,80	   6
1150 x 300 	 B1150300	 11,37	 8431206303039	 2,45	   6
1300 x 200 	 B1300200	 9,88	 8431206303121	 2,03	   6
1300 x 300 	 B1300300	 12,33	 8431206303138	 2,76	   6
200 mm
200 mm 300 mm 400 mm
200 mm 200 mm300 mm
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
RAL 9003 Blanco / White / Blanc
	 550	 PVC-E0550BL	 1,34	 8431206303411	 0,04	 10
	 700	 PVC-E0700BL	 1,65	 8431206303428	 0,05	 10
	 850	 PVC-E0850BL	 1,96	 8431206303435	 0,06	 10
	 1000	 PVC-E1000BL	 2,27	 8431206303442	 0,07	 10
	 1150	 PVC-E1150BL	 2,58	 8431206303459	 0,08	 10
	 1300	 PVC-E1300BL	 2,89	 8431206303466	 0,09	 10
Portaprecios / Price holder / Porte-étiquette de prix
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
550	 PVC-E0550TP 	 1,34	 8431206303510	 0,04	 10
	 700	 PVC-E0700TP	 1,65	 8431206303527	 0,05	 10
	 850	 PVC-E0850TP	 1,96	 8431206303534	 0,06	 10
	 1000	 PVC-E1000TP	 2,27	 8431206303541	 0,07	 10
	 1150	 PVC-E1150TP	 2,58	 8431206303558	 0,08	 10
	 1300	 PVC-E1300TP	 2,89	 8431206303565	 0,09	 10
Portaprecios / Price holder / Porte-étiquette de prix
500 mm
300 mm 200 mm 300 mm 300 mm
600 mm

13
Línea blanca / White line / Ligne blanche
Artículo L	 Referencia	 E €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item L	 Reference	 E €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article L	 Référence	 E  €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
RAL 9003 Blanco / White / Blanc
200	 CR200	 1,61	 8431206304029	 0,21	   20
300	 CR300	 1,92	 8431206304036	 0,29	   20
400	 CR400	 2,23	 8431206304043	 0,38	   20
500	 CR500	 3,80	 8431206304050	 0,73	   20
600	 CR600	 4,27	 8431206304067	 0,86	   20
Cartela recta / Straight bracket / Gousset droit
Artículo P	 Referencia	 €/Unidad	 Cod. EAN	 Peso k	 Uds. Paquete
Item D	 Reference	 €/ Unit	 EAN Code	 Weight k	 Units package
	 Article P	 Référence	   €/ Unité	 Code EAN	 Poids k	 Unités paquet
200	 BCH200	 8,54	   8431206303329	 0,46	  6
300	 BCH300	 10,40	   8431206303336	 0,73	  6
400	 BCH400	 12,26	   8431206303343	 0,86	  6
500	 BCH500	 14,12	   8431206303350	 1,14	  6
600	 BCH600	 15,98	   8431206303367	 1,36 6
Balda chaflán / Chamfered corner shelf / Tablette chanfrein
ÁNGULO EXTERIOR 90º Chaflán
90º external angle, chamfer / Angle extérieur 90º Chanfrein
1000 mm 90º